
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительного факультета  

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 07.08.2017, протокол №19 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по специальности – 08.05.01 «Строительство 

уникальных зданий и сооружений», специализация «Строительство 

высотных и большепролетных зданий и сооружений» следующих лиц, 

имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Мещеряков Денис Валерьевич 208 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по специальности – 08.05.01 «Строительство 

уникальных зданий и сооружений», специализация «Строительство 

подземных сооружений» следующих лиц, имеющих право на прием на 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 



1.  Змиевский Николай Валерьевич 160 

2.  Мокроусов Артем Олегович 159 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» (академический 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Бокк Ольга Юрьевна 223 

2.  Вартанян Ашот Муханович 207 

3.  Мартиросян Евгений Сергеевич 204 

4.  Крючкова Софья Владимировна 204 

5.  Королев Павел Андреевич 204 

6.  Ролдугин Олег Владимирович 203 

7.  Крамарев Никита Константинович 200 

8.  Бабич Максим Николаевич 197 

9.  Корсакова Светлана Александровна 196 

10.  Орлов Илья Евгеньевич 190 

11.  Небольсина Анастасия Сергеевна 189 

  

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство» (прикладной 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Ероков Тамерлан Анатольевич 188 
2.  Можаров Артём Игоревич 186 
3.  Боева Екатерина Александровна 185 
4.  Грамович Владимир Владимирович 173 

 

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Проектирование зданий и сооружений» (академический 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Крылова Арина Константиновна 207 
2.  Ткачук Елена Сергеевна 186 
3.  Мациевич Татьяна Сергеевна 185 
4.  Сухой Вадим Константинович 183 
5.  Попов Даниил Павлович 180 
6.  Гуманюк Анна Витальевна 180 



 

6. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Экспертиза и управление недвижимостью» (академический 

бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на основные 

конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Молородова Юлия Михайловна 179 
2.  Костенко Татьяна Вадимовна 176 
3.  Лихачева Кристина Романовна 170 
4.  Шведов Алексей Владимирович 169 
5.  Севостьянова Диана Игоревна 164 

 

7. зачислить с 01.09.2017 по направлению 21.03.02 «Землеустройство и 

кадастры» (академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих право 

на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр 

приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Хатунцева Алина Алексеевна 186 

2.  Бибко Валерия Витальевна 182 

3.  Мироненко Екатерина Сергеевна 180 

4.  Ерина Елена Сергеевна 161 

 

8. зачислить с 01.09.2017 по направлению 21.03.03 «Геодезия и 

дистанционное зондирование» (академический бакалавриат) следующих 

лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в рамках 

контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный 

балл 

1.  Вербицкая Лидия Викторовна 167 

2.  Кривотулова Анастасия Алексеевна 153 

3.  Цыпкин Евгений Дмитриевич 146 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

                                

 


